a»
Ouvidoria

20/03/2023 17:21 Email – Marinaldo da Silva Almeida – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADcyMDBhOTdiLTVjZGYtNGJmOC05Yzk4LTFhMDE5ODJiYzgxMwAQAGrS7yYSXatLq69Ia0lpNrw%3D 1/2

De: semil.ouvidoria@sp.gov.br <semil.ouvidoria@sp.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 20 de março de 2023 11:11
Para: Expediente <expediente@camara-arq.sp.gov.br>
Assunto: Resposta do Sistema de Ouvidorias. Protocolo: 1583260

NÚMERO DO PROTOCOLO: 1583260

DATA DO ENCAMINHAMENTO: 20/03/2023
NOME: Câmara Municipal de Araraquara - Agente Administrativo ? Gerência de Expediente
Legislativo

Prezados(as) Senhores(as), bom dia!

Em atenção ao Requerimento n° 725/2022, de autoria do Vereador João
Clemente da Câmara Municipal de Araraquara, pedimos desculpas para
indicar que a Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística não
detém rubrica orçamentária para aquisição de veículos to tipo ônibus,
para doação às Secretarias Municipais.

Pedimos desculpas, por não poder apoiar na aquisição.

Atenciosamente,

Subsecretário de Meio Ambiente

SEMIL

20/03/2023 17:21 Email – Marinaldo da Silva Almeida – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADcyMDBhOTdiLTVjZGYtNGJmOC05Yzk4LTFhMDE5ODJiYzgxMwAQAGrS7yYSXatLq69Ia0lpNrw%3D 2/2

Para avaliar a atuação da Ouvidoria clique aqui.

Atenção: Não responda esta mensagem. Esta caixa de correio é de uso exclusivo para o
envio de respostas às manifestações recebidas pela Ouvidoria e por isso não serão
respondidas por aqui.

Caso deseje abra nova manifestação pelo site.

https://www.ouvidoria.sp.gov.br/Portal/SatisfacaoPesquisa.aspx?id=5Kh%2fqbGgDtC44cXuu8rGfg%3d%3d